

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. **โครงการ :** โครงการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนรอบอาคารตลาดสดเทศบาลตำบลยะหา
โดยวิธีคัดเลือก
2. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา
3. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** จำนวน 1,100,000.- บาท (เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)
4. **ลักษณะงาน (โดยสังเขป) :** งานก่อสร้างเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนรอบอาคารตลาดสดเทศบาลตำบลยะหา หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,300 ตารางเมตร พร้อมตีเส้น ตามแบบรูปและรายละเอียดที่เทศบาลกำหนด จำนวน 1 โครงการ ดังนี้
ประเภทงานทาง
- งานผิวทาง
- งานฝาดะแกรงเหล็ก
5. **ราคากลางคำนวณ :** ณ วันที่ 20 เมษายน 2563 เป็นจำนวนเงิน 961,000.- บาท (เงินเก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
6. **บัญชีประมาณการราคากลาง :**
6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :**

1. ว่าที่ ร.ต.ยศพร	เหล่าณัฐวุฒิกุล	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายกฤตภาส	ปฐมนุพงษ์	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
3. นายวัลลภ	สาโร	เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บูรณะผิวทางคอนกรีต เสริมผิวทางลาดยาง PARA Asphaltic Concrete


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา

เมื่อวันที่ 30 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งาน TacK Coat	2,300.00	ตร.ม.	12.76	29,348.00	1.3795	17.60	40,485.57
1.2	งานพาราแอสฟัลติกคอนกรีต หนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.	2,300.00	ตร.ม.	263.73	606,579.00	1.3795	363.82	836,775.73
1.3	งานสีเทอร์โมพลาสติก	65.00	ตร.ม.	270.00	17,550.00	1.3795	372.47	24,210.23
	รวม							901,472.00
2	งานฝาดตะแกรงเหล็ก							
2.1	ยกขอบฝาดระบายน้ำ	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	1.3795	689.75	2,759.00
2.2	งานฝาดตะแกรงเหล็ก	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	1.3795	2,759.00	11,036.00
	รวม							13,795.00
							รวมเป็นเงิน	915,267.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่าตอบแทนพิเศษตามมติ ครม. 18 มกราคม 2548 ร้อยละ 5

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.  ประธานกรรมการ

(ยศพร เหล่าณัฐภูมิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายหัมมัตอามีน แวดีอริ๊ะ)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายอาทิตย์ หมั่นเดช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

=	915,267.00
=	-
=	-
=	13,795.00
=	-
=	45,763.00
=	961,030.00
=	คิดเพียง 961,000.00